ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed aghi interventi Wwﬂg§m@1 La stessa, ai sensa degli articoli 45 ¢ 46

del Regolamento di Cgantabmta ¢ esecutiva. & NP ‘i ny
£ “ Iy 1 im E“w Z
) ] f} 7 i.“ﬁ{ R?V"“Uf‘s Il iﬁ?
Allumiere, li j ] ;" {,j il e AN s <: Il Responsablljc/déf sefyizio finanziario
# v ‘f;; \%._ffﬂf/‘ / /o x§
R i

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma
fehhhkhk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON® __ 50 OGGETTO: AFV Bandita Grande, Rendicontazione anno 2019

E
E
|
DEL 15 luglio 2020 |
i

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno -3 _'Aﬁﬂ mp per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° {/ %} i / ¢ alla

categoria XV Wt

Allumiere, i =3 AGO 2020

I MESSO

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Vista la deliberazione n, 11 adottata dalla Deputazione Agraria nella seduta del 09/04/2008 con la quale si
procedeva all’impegno di-spesa per la tassa provinciale dovuta per 11 rilascio della concessione dell’ AFV
“Bandita Grande”;
Vista la deliberazione n. 16/2008 con la quale la D.A. provvedeva alla redazione dello Statuto per ’AFV e
lo rimetteva al Consiglio per I’approvazione;
Considerato che il Consiglio Universitario, con atto n. 8/2008 approvava lo statuto;
Vista la Delibera Consiliare n. 16 del 20.06.2010 con oggetto: “AFV. D.C. n. 16/2008. Delega di
riscossione delle quote e permessi di caccia all’Associazione Caccia, Sport, Ambiente. Revoca., Nuove
determinazioni’;
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n. 13 del 25.02.2015 con oggetto: “AFV Conferimento
incarico al professionista per la stesura del Piano di Assestamento-miglioramento faunistico ambientale e
del Piano di prelievo”,
Visto il seguente rendiconto relativo alla stagione 2018 della Azienda Faunistica Venatoria “Bandita
Grande™:
ENTRATE: (totale € 4.770,00)

- Rendiconto Ass. Caccia Sport Ambiente per quota soci €4.770,00
USCITE: (totale € 4.379,55)

- Tassa annuale €1.195,15

- Spese acquisto fagiani € 634,40

- Tecnico per cons. faunistica ¢ stima e rinnovo € 2.550,00

per una differenza da versare alla Associazione Caccia, Sport, Ambiente di € 390,45;
Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il regolamento di Contabilita dell’ente;

Visto il Bilancio di previsione 2020 approvato con dc n. 4 del 13.07.2020;

DETERMINA

Di rimborsare ail’Associazione Caccia, Sport, Ambiente, per i motivi di cui in narrativa, la somma di €
390,45 con prelevamento dal cap. 40005/00 “Anticipi c¢/terzi” competenza 2020.--

3
?_

IL RESPONSAB{LE IE)EL SETTORE
Rag. Amﬁido Appetecchl




